
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

Rubrica

PROCESSON.º 01.30-00112020
TOMADADE PREÇOSNº 006/2020—TP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Municiplo de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde. por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizar licitação para contratação conforme a seguir:

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº: 006/2020—TP

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de

empreitada por preço global, de obra de reforma da Unidade Básica de Saúde na comunidade de Santa Luzia. no

municipio de Jaguaruana. Estado do Ceará.
Data do Edital: 30/01/2020
Local do Edital: Praça Adolfo Franciscoda Rocha, 404. Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000
Data recebimento das propostas: A partir de 31/01/2020, às 8:30 AM

Local de entrega das propostas: Praça Adolfo Francisco da Rocha. 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-

000
Data aberturadas propostas: 17/02/2020
Horário abertura das propostas: 8:30 AM

Tipo de concorrência:participaçãoampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei

Complementar123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto F ral 8538/2015.

Jaguaruana, E t
' o Ce r , 30/01/2020.

Av Simãº de Goes, 1734. Anexo, Centro, JaguamsnarCE,CEF saezmno
mamy pmwmmmm os iNTEFEssADOS Jassonmiam



Estado do Ceará º.)?”U
M—

(,O/)
_ (aPrefeitura de Jaguaruana x 7

Secretaria de Saúde % “S'—ªjo
Administrando Para o Povo 0 (© O

Rªnma

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamosque o aviso de realização da TOMADA DE PREÇOS Nº aoc/zozo-TF, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de
empreitada por preço global, de obra de reforma da Unidade Básica de Saúde na comunidade de Santa Luzia, no
municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 30/01/2020, no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor,

Jaguaruana, Estado do Ceará, 30/01/2020.

Lilianny Maria Zimelda Moreira
Secretária de Saúde

Av Simãode Goes, 1734, Anexo, Centro, JaguaruanavcE. CEP 52 6237000
cams AManole/«cw mim se iNTERESSADDS . pessoMunrum



3%.
..

.,...

Sªwª.“

_

vª???

79.35

nam.“

.
e.

“3553.

033...

m
&

__SOBF_>W_>

m

ACªm—Sº

mg.—m..“

nz...

%

359522.

:$...sa>g>g?>

a...

E.....

s

am..

..

mªs.—&&.

&
%

3.5.3

%

Nemo

;o
Mm._.>uo

..?

5.5.3

...

5.555...

.É

552.55...

“É...".

E:

nª...?

32.3.

9
o.

ma...:

%

nª...

ass......

..,...

=.

...mªs?

c..

=

953...

%

5.38

E...;

E.

...as...

musa...

ªa....ª

.

mês......

&.

ºur

::

5522...

...se.

2:
à.»

432...

.º

3.33

..
E..."

2.

...E

.,
>
o...

na...

EE

...;

.
=.

.a

5.3

.au

%

paa.

É..

.
25.2

a.?

5.3.

..
a.

ª......»

sai...;

255.23...

...s

.
Ei......

2322

p.

.É

25%

35252.

vªzãº—Es.:

.:....n.vh.1..n._....

...ª?

%s....

3.55%».

a
E;

.;

...na?

E

52%.

m....

nª......

*

15555

,

.É...

2.53%

85,

».
....

a

aê

,.

ã,

..
É...?

....

......m..=_..ã..

..

585%

E...

%
S.:

Emu—Edmo

:.
camas:

83

==.

5%...

%

acessam?

52.53

%
a?

5,

cama......

w
,

%%

332.59

D

m....âaââs,

<a

ma....

".

negªsse—m.»

nmãu

mas.

%%

am.—ã...

..
a...

_m

==

ms.?

mà:

.as

ªsª....

EE

Eia.

ª
não»

maaãnmn

m:.

Eªmes

.

mma—.E.

za

95%

:=.
mí

Sims

e
mama—s...,

a
s...—a

naããmm

canª.

mB

»
mzãmr

Emu—am...».

%

zm.

ann—.a:

magma

manage

mªmã

3.5.8

»
a

casªs

am

wzmã

:s».

oz.:

.:....

Sªgri

sã

.=...

a
...a

3.5.5

»
mms?

..

532

5%...

%

É...

ã...

E;

ga

E...

na

%

5.23%»

m

aaa...

as...

a
E

3.2.

mas...

358

=...

nªs.

sªmªnm.

9.5.3.

.=...

5.293.357?

32

É...

E...?

É?

E...

2.53%»

.:.;

ama.

E

5555...

ª. É

Emu

na.

=...

..
ã

É?

283

Egg-ã

%,

5,655

5,325

:.:

nz...

E....wzªzsfas

ªs.

a...

8
...a

a.

%%

.
ªê,.

,.

:Eêzã

......

%

”magia......

%

...::...

25.22?

às...“

.ããaãããe

“.E.

aº.

.»
....

%.

7.55

É?

a?

2.3.

mªgra....

“a;

e..?

...an

....
....»ã

amu—2.51%

:..».

»r
.É.

2.5.2.2.

....

E

...a.

nu..

&

.

“51.22.55ê

.:
><.

5255

>...

a
É

nzu.u.....ã.u»ox......2=.ãs

....

>.59

nªs

É..—nz:

E:

2.62:

a..:nmr

um

EEE—S.

.,...ã

E.

.E

....»

ER,

Ea

823125

3:22

«2:35

E......mânã

"
mªs?“

SE.

5%.

É,.

:....wa

É.

&

um...?

a

anºs.

»:

Eª

%

mªs.

i..

%s

>.;

%

“
....

:...

às“

E

...a

sãº

.,
.É.

.
cªsu

%

9:53...

%%%&;

E;

ªs?

%

ªfã.

..D

m

a...;

,:

ama...;

%
(
ºs.

?,

535%;

%

macª.?

w
...:...

Nªa

E

Sª...?

559.23.

n

as

.,»

.É

E..;

>..

Em.

39

5.5.

...as

9.

g.?aaã

233%

e
ass

&;

Es.?

.É:

É
..,.

ãe

52.32.9519

sam.

9...

<

ª
.a

ªsª?

33.

mm.»

.=.

.É;

É...»

Saga...

23

<

umª.?

.Em—m;?

232.3

3.55...“

nciª—n»

em

«cm;—.um»

.

mm;.ue

um

am...—>

?.

mããe

<:

a
«É...

:.
.

_o:

r
aºs?

_

95.5

.

?.

Ens..

Em.

:....ÉN

.

===.

.;

22:21;

2.5.5?

.;

...::.

a
m......o

e;

“..:—.:.:

“51.555?

um

cºm

.::

g......

2%?

...m

.

os...»

35.2.

,
nm

.

Em

.:..

.
E.

.É.

=...
a.?

..
,......

mªnsãº

.

m>rmm

“zoom.-..:)

m
no

man—c

am

human—«nom

E..;

Km.

23

Sºs
.ª...

u
a
...a

3.155:

»

2.55%.

._....

mªs?

%

mªsª;

Egg

...as...

%.

.Eu—Bm:

cm

<mwn2rem

==>,

nz

ânus..

%
%

53

2.5.5.2...

53.53

....

...a

P...;

...E;

m......sªhm,

.

3.upm.$m3==..ã.

É...

%

Eªu

"mªme

Ba

25.53.

.a

..::...

..
nª?

E..

Saiu...

2533

.ªs

um

amem




